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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  10 Eylül 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Türkiye tarihine kara bir leke olarak geçen 15 Temmuz ihanetinin organizatörü Fetullah Gülen,
başarısız darbe girişimine imza atan adamlarını da sattı. ABD'de yayımlanan Politico
dergisinden Nahal Toosi'nin sorularına pişkin cevaplar veren Gülen, "Hiç bir şeyden pişman
değilim" dedi. İstanbul ve Ankara'da sivillerin tankların altında can verdiği, meclisin
bombalandığı kanlı 15 Temmuz darbe girişimiyle ilişkisi hakkındaki soruya Gülen, hiç bir zaman
rejim değişikliğini savunmadığını dahi iddia ederek "Benim öğretim daima hukuk dairesinde ve
etik şekilde hareket etmektir. Eğer benim çalışmalarımı takip eden biri yasa dışı ya da etik dışı
davrandıysa ya da üstlerinin hukuk çerçevesindeki emirlerine itaatsizlik ettiyse, bu benim
öğretime ihanettir ve bu kişilerin soruşturulması ve yaptıklarının sonuçlarına katlanmasını
tamamen destekliyorum" dedi.
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tamamen destekliyorum" dedi.

BİLETİMİ ALIR GİDERİM

"Ya ABD sizi Türkiye'ye iade etmeye karar verirse?" sorusuna karşılık terörist başı Gülen, önce
ABD'nin hukukun üstünlüğü ve özgürlüklere saygı prensiplerinden vazgeçmeyeceğine
inandığını söylüyor ama sonra "Pek muhtemel olmasa da eğer siyasi temellerde sınır dışı
edilmeme karar verilirse, beni zorla göndermelerine gerek olmaz. Ben kendi biletimi alır,
gözümü kırpmadan kendi isteğimle giderim" dedi.

OBAMA'YA MÜDAHALE ÇAĞRISI

"Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başkan Obama ile görüşme fırsatınız olsa onlara ne derdiniz?"
sorusuna cevabına Gülen, "Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın benimle konuşmaya tenezzül edeceğini
sanmıyorum" ifadelerini kullandı. Hafızalardan çıkmayacak dramatik darbe girişimin ardından
başlayan kamu kurumlarındaki FETÖ temizliğini "cadı avı" diye niteleyen terör lideri,
Türkiye'ye dış müdahale talep ederek "Dünya liderleri bu cadı avını durdurmak için etkili
önlemler almadığı sürece Türkiye'de Cumhurbaşkanını durduracak bir iç dinamik yok" şeklinde
konuştu.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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